
 

 

UCHWAŁA NR V/19/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie objęcia właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne zorganizowanym przez Związek Celowy Gmin MG-6 systemem odbioru odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 399 ze zm.) oraz § 9 pkt 13 lit g statutu Związku Celowego Gmin MG-6 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2019r., poz. 1432) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/67/2020 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 11 grudnia 

2020r. w sprawie w sprawie objęcia właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne zorganizowanym przez Związek Celowy Gmin MG-6 systemem odbioru 

odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020r., poz. 2992). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r., i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Celowego Gmin MG-6 

Maciej Buszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 899


		2025-04-09T13:38:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




